СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2017                                                                            № МДА-01-03-134
О составе конкурсной комиссии муниципального округа Даниловский для проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский  по контракту
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от  6 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», распоряжением Мэра Москвы от 13 октября 2017 года № 763-РМ «О назначении членов конкурсных комиссий отдельных внутригородских муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования в городе Москве», Порядком  проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 19 сентября  2017 года № МДА-01-03-121,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального округа Даниловский для проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский  по контракту:
- Бельченко В.А.;
- Григорьеву Л.В.;

- Рублева С.А.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии муниципального округа Даниловский  для  проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский  по контракту (приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального округа

Даниловский

Л.В. Григорьева

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Даниловский
от ________________________

№_________________________

Персональный состав конкурсной комиссии
муниципального округа Даниловский  для проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту
1. Гостева Татьяна Валерьевна
2. Конюхова Ольга Александровна
3. Сергеева Ирина Вячеславовна
4. Бельченко Виктор Алексеевич
5. Григорьева Людмила Васильевна
6. Рублев Сергей Андреевич.